
GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12 Distance 11 km
Classement Scratch

Clas N°D NOM du Gentlemen PRENOM NOM du Tireur PRENOM Categories Départ Arrivée Temps
1 17 MAIRE Philippe MEZURE Tony 40 ans et + 09:32:00 09:48:08,768 00:16:08,768
2 56 ANTOINE GREGOIREChristian MORIN Christophe 50 ans et + 10:50:00 11:06:28,066 00:16:28,066
3 58 MICHEL Pascal SCOTT Davies 40 ans et + 10:54:00 11:10:50,228 00:16:50,228
4 61 VIEUX PELON Philippe DOUTRE Frédéric 40 ans et + 11:02:00 11:19:25,073 00:17:25,073
5 34 PERNOT Nathan MICHEL Pascal Cadet 10:06:00 10:23:37,597 00:17:37,597
6 45 DAL ZOTTO Hervé VITALI Didier 50 ans et + 10:28:00 10:45:53,316 00:17:53,316
7 60 LABOUS Eric HOLLVILLE Claude 50 ans et + 10:58:00 11:15:57,676 00:17:57,676
8 52 DOUTRE Frédéric DELACROIX Tristan 40 ans et + 10:42:00 11:00:03,585 00:18:03,585
9 22 GOMEZ Bruno GOMEZ Anthony 40 ans et + 09:42:00 10:00:22,353 00:18:22,353
10 53 ANTUNES Georges BERTHOU Eric 40 ans et + 10:44:00 11:02:26,176 00:18:26,176
11 10 PERNOT Nathan HOLLVILLE Claude Cadet 09:18:00 09:36:28,071 00:18:28,071
12 14 ABBATIELLO Jean Claude GRAS Remy 40 ans et + 09:26:00 09:44:29,939 00:18:29,939
13 39 GHEORGHE Freddy MERANDI Fabien 40 ans et + 10:16:00 10:34:31,259 00:18:31,259
14 20 LABOUS Eric SCOTT Davies 50 ans et + 09:38:00 09:56:32,162 00:18:32,162
15 51 BELGRANO Pierre CASI Frédéric 60 ans et + 10:40:00 10:58:32,890 00:18:32,890
16 15 ELLENA Jean LEGOFF 50 ans et + 09:28:00 09:46:40,300 00:18:40,300
17 47 FIEVET Gilles LAJARA Fabrice 60 ans et + 10:32:00 10:50:44,230 00:18:44,230
18 13 CHARRE Martial SINTES Damien 40 ans et + 09:24:00 09:42:47,963 00:18:47,963
19 46 ARNAUD Michel VEYRIER Eric 60 ans et + 10:30:00 10:49:00,312 00:19:00,312
20 31 BERGAGLIA Denis BERTIN Patrick 50 ans et + 10:00:00 10:19:00,910 00:19:00,910
21 50 PASTORELLI Cristel RIDEL Arnaud Mixte 10:38:00 10:57:14,146 00:19:14,146
22 57 NOEL Jean Claude BRUGUIER Frédéric 70 ans et + 10:52:00 11:11:26,550 00:19:26,550
23 28 NOEL Jean Claude CASI Frédéric 70 ans et + 09:54:00 10:13:37,888 00:19:37,888
24 19 SMORTO Patrice BARRERE Alexandre 40 ans et + 09:36:00 09:55:47,383 00:19:47,383
25 35 ICARDI David BERTHOU Eric 40 ans et + 10:08:00 10:27:50,302 00:19:50,302
26 21 PERTHOIS Alexis PERTHOIS Didier Cadet 09:40:00 09:59:53,289 00:19:53,289
27 11 BLANC Alain COLONNA Sébastien 50 ans et + 09:20:00 09:40:03,376 00:20:03,376
28 33 VALLEYE Pierre GALLIA Christian 70 ans et + 10:04:00 10:24:08,627 00:20:08,627
29 26 JOLIT Max VERINI Johan 50 ans et + 09:50:00 10:10:32,435 00:20:32,435
30 12 BOUKILI Rachid KHACHAÏ Mustapha 40 ans et + 09:22:00 09:42:45,746 00:20:45,746
31 62 DIOT Jean Pierre BUISSON Hervé 50 ans et + 11:00:00 11:20:48,989 00:20:48,989
32 9 BUISSON Nam BUISSON Hervé Cadet 09:16:00 09:36:59,561 00:20:59,561
33 30 SEVERIGO Pierre BERTONE Olivier 40 ans et + 09:58:00 10:19:11,963 00:21:11,963
34 32 BIARD Agnes BRUNEAU Philippe Mixte 10:02:00 10:23:15,133 00:21:15,133
35 25 ADELINE Jean-marc BOURRILLON Eric 50 ans et + 09:48:00 10:09:26,271 00:21:26,271
36 59 ADELINE Jean-marc SARNELLI Jean-paul 50 ans et + 10:56:00 11:17:28,420 00:21:28,420
37 43 BERNARD Isabelle BUISSON Hervé Mixte 10:24:00 10:45:31,431 00:21:31,431
38 29 DI RUSSO Jacques OLSTORN Charles 50 ans et + 09:56:00 10:17:41,198 00:21:41,198
39 42 BOURRILLON Serge BOURRILLON Eric 60 ans et + 10:22:00 10:43:58,690 00:21:58,690



40 44 PLIQUE Caroll VERGNES Jean-Marie Mixte 10:26:00 10:48:30,784 00:22:30,784
41 8 VAUSSENAT Paul VAUSSENAT Jean François Minime 09:14:00 09:36:32,225 00:22:32,225
42 40 COIZY Dominique GRAS Romain 60 ans et + 10:18:00 10:40:35,885 00:22:35,885
43 4 MOSA Lillian ZERBONIA Robert Benjamin 09:06:00 09:28:50,275 00:22:50,275
44 23 SARNELLI Jean-Paul MOAL Jean-François 50 ans et + 09:44:00 10:07:28,380 00:23:28,380
45 37 NUGUE Roland JUDICE Odile Mixte 10:12:00 10:35:35,946 00:23:35,946
46 3 VIEUX PELON Florent VIEUX PELON Philippe Benjamin 09:04:00 09:27:57,909 00:23:57,909
47 6 NUGUE Julien NUGUE Roland Benjamin 09:10:00 09:34:02,395 00:24:02,395
48 36 OLSTORN Karel OLSTORN Christian 50 ans et + 10:10:00 10:34:22,453 00:24:22,453
49 5 PION Claude PION Claude Benjamin 09:08:00 09:33:09,859 00:25:09,859
50 7 SUZZONI Lorenzo CHARGROS Pascal minime 09:12:00 09:37:19,429 00:25:19,429
51 55 ZEUGIN Jean Louis SMORTO Patrice 70 ans et + 10:48:00 11:13:21,526 00:25:21,526
52 1 BERTI Loan PONZONE Franck Benjamin 09:00:00 09:28:26,443 00:28:26,443

GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

Classement 40 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 17 MAIRE Philippe MEZURE Tony 40 ans et + 09:32:00 09:48:08,768 00:16:08,768
2 58 MICHEL Pascal SCOTT Davies 40 ans et + 10:54:00 11:10:50,228 00:16:50,228
3 61 VIEUX PELON Philippe DOUTRE Frédéric 40 ans et + 11:02:00 11:19:25,073 00:17:25,073
4 52 DOUTRE Frédéric DELACROIX Tristan 40 ans et + 10:42:00 11:00:03,585 00:18:03,585
5 22 GOMEZ Bruno GOMEZ Anthony 40 ans et + 09:42:00 10:00:22,353 00:18:22,353
6 53 ANTUNES Georges BERTHOU Eric 40 ans et + 10:44:00 11:02:26,176 00:18:26,176
7 14 ABBATIELLO Jean Claude GRAS Remy 40 ans et + 09:26:00 09:44:29,939 00:18:29,939
8 39 GHEORGHE Freddy MERANDI Fabien 40 ans et + 10:16:00 10:34:31,259 00:18:31,259
9 13 CHARRE Martial SINTES Damien 40 ans et + 09:24:00 09:42:47,963 00:18:47,963
10 19 SMORTO Patrice BARRERE Alexandre 40 ans et + 09:36:00 09:55:47,383 00:19:47,383
11 35 ICARDI David BERTHOU Eric 40 ans et + 10:08:00 10:27:50,302 00:19:50,302
12 12 BOUKILI Rachid KHACHAÏ Mustapha 40 ans et + 09:22:00 09:42:45,746 00:20:45,746
13 30 SEVERIGO Pierre BERTONE Olivier 40 ans et + 09:58:00 10:19:11,963 00:21:11,963



GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

Classement 50 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 56 ANTOINE GREGOIREChristian MORIN Christophe 50 ans et + 10:50:00 11:06:28,066 00:16:28,066
2 45 DAL ZOTTO Hervé VITALI Didier 50 ans et + 10:28:00 10:45:53,316 00:17:53,316
3 60 LABOUS Eric HOLLVILLE Claude 50 ans et + 10:58:00 11:15:57,676 00:17:57,676
4 20 LABOUS Eric SCOTT Davies 50 ans et + 09:38:00 09:56:32,162 00:18:32,162
5 15 ELLENA Jean LEGOFF 50 ans et + 09:28:00 09:46:40,300 00:18:40,300
6 31 BERGAGLIA Denis BERTIN Patrick 50 ans et + 10:00:00 10:19:00,910 00:19:00,910
7 11 BLANC Alain COLONNA Sébastien 50 ans et + 09:20:00 09:40:03,376 00:20:03,376
8 26 JOLIT Max VERINI Johan 50 ans et + 09:50:00 10:10:32,435 00:20:32,435
9 62 DIOT Jean Pierre BUISSON Hervé 50 ans et + 11:00:00 11:20:48,989 00:20:48,989
10 25 ADELINE Jean-marc BOURRILLON Eric 50 ans et + 09:48:00 10:09:26,271 00:21:26,271
11 59 ADELINE Jean-marc SARNELLI Jean-paul 50 ans et + 10:56:00 11:17:28,420 00:21:28,420
12 29 DI RUSSO Jacques OLSTORN Charles 50 ans et + 09:56:00 10:17:41,198 00:21:41,198
13 23 SARNELLI Jean-Paul MOAL Jean-François 50 ans et + 09:44:00 10:07:28,380 00:23:28,380
14 36 OLSTORN Karel OLSTORN Christian 50 ans et + 10:10:00 10:34:22,453 00:24:22,453

GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

Classement 60 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 51 BELGRANO Pierre CASI Frédéric 60 ans et + 10:40:00 10:58:32,890 00:18:32,890
2 47 FIEVET Gilles LAJARA Fabrice 60 ans et + 10:32:00 10:50:44,230 00:18:44,230
3 46 ARNAUD Michel VEYRIER Eric 60 ans et + 10:30:00 10:49:00,312 00:19:00,312
4 42 BOURRILLON Serge BOURRILLON Eric 60 ans et + 10:22:00 10:43:58,690 00:21:58,690
5 40 COIZY Dominique GRAS Romain 60 ans et + 10:18:00 10:40:35,885 00:22:35,885

GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

Classement 70 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 57 NOEL Jean Claude BRUGUIER Frédéric 70 ans et + 10:52:00 11:11:26,550 00:19:26,550
2 28 NOEL Jean Claude CASI Frédéric 70 ans et + 09:54:00 10:13:37,888 00:19:37,888
3 33 VALLEYE Pierre GALLIA Christian 70 ans et + 10:04:00 10:24:08,627 00:20:08,627
4 55 ZEUGIN Jean Louis SMORTO Patrice 70 ans et + 10:48:00 11:13:21,526 00:25:21,526



GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

MIXTE
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 50 PASTORELLI Cristel RIDEL Arnaud Mixte 10:38:00 10:57:14,146 00:19:14,146
2 32 BIARD Agnes BRUNEAU Philippe Mixte 10:02:00 10:23:15,133 00:21:15,133
3 43 BERNARD Isabelle BUISSON Hervé Mixte 10:24:00 10:45:31,431 00:21:31,431
4 44 PLIQUE Caroll VERGNES Jean-Marie Mixte 10:26:00 10:48:30,784 00:22:30,784
5 37 NUGUE Roland JUDICE Odile Mixte 10:12:00 10:35:35,946 00:23:35,946

GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

BENJAMIN
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 4 MOSA Lillian ZERBONIA Robert Benjamin 09:06:00 09:28:50,275 00:22:50,275
2 3 VIEUX PELON Florent VIEUX PELON Philippe Benjamin 09:04:00 09:27:57,909 00:23:57,909
3 6 NUGUE Julien NUGUE Roland Benjamin 09:10:00 09:34:02,395 00:24:02,395
4 5 PION Claude PION Claude Benjamin 09:08:00 09:33:09,859 00:25:09,859
5 1 BERTI Loan PONZONE Franck Benjamin 09:00:00 09:28:26,443 00:28:26,443

GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

CADET
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 34 PERNOT Nathan MICHEL Pascal Cadet 10:06:00 10:23:37,597 00:17:37,597
2 10 PERNOT Nathan HOLLVILLE Claude Cadet 09:18:00 09:36:28,071 00:18:28,071
3 21 PERTHOIS Alexis PERTHOIS Didier Cadet 09:40:00 09:59:53,289 00:19:53,289
4 9 BUISSON Nam BUISSON Hervé Cadet 09:16:00 09:36:59,561 00:20:59,561

GENTLEMEN DES FLEURS CCFH 22-janv-12

MINIME
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 8 VAUSSENAT Paul VAUSSENAT Jean François Minime 09:14:00 09:36:32,225 00:22:32,225
2 7 SUZZONI Lorenzo CHARGROS Pascal minime 09:12:00 09:37:19,429 00:25:19,429


